1° ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N® 090/2017

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios visando atender as demandas da Secretaria
de Educação da Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB.
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
CONTRATADA: SANTA MARIA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

CNPJ ; 19.253.218/0001-86

O Prefeito Municipal de Santa Rita, no uso de suas atribuições
legais, com base no Art. 65 da Lei de licitações, detennina o apostilamento ao Contrato
supracitado, para alterar a classificação orçamentária, que passará ser;

02.080 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12 361 1404 2019 Manutenção do Programa Nacional de Alimentação Escolar
12 361 1402 2027 Programa Nacional de Inclusão de Jovens - PROJOVEM URBANO
12 361 1402 2028 Programa Brasil Alfabetizado
12 361 1402 2031 Programa Nacional de Inclusão de Jovens - PROJOVEM CAMPO

Elementos de Despesas

3390.30 Material de Consumo

Fontes de Recursos

001 Recursos Próprios - MDE 25%

315 FNDE

Santa Rita, 02 de agosto de 2017.

EMERSON FERNjANDES A. PANTA
Prefeito